PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2020 №35
О внесении изменений в постановление Администрации

Линецкого сельсовета  от 27.05.2014 года  № 19
«Защита населения и территории от чрезвычайных    ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Линецком сельсовете Железногорского района Курской области»
             В соответствии с прогнозными расчетами по расходам бюджета МО «Линецкий сельсовет» на 2021  год и на плановый период 2022 и 20223 годов, Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района  от  27.05.2014 года  № 19 «Защита населения и территории от чрезвычайных    ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Линецком сельсовете Железногорского района Курской области  на 2014 – 2020 годы»:
       1)  в наименовании программы слова « на 2014-2020 годы» исключить;
       2)по тексту   муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы) слова «на 2014-2020 годы» заменить   словами  «на 2014-2022 годы».
      3) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на 2014-2023 годы из местного бюджета ожидается в сумме – 600 000 руб., в том числе по годам реализации:
- в 2014 году – 10 000 руб
- в 2015 году – 10 000 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 40 000 руб.;

- в 2019 году  - 40 000 руб.;

- в 2020 году  - 120 000 руб;
- в 2021 году  - 120 000 руб.
- в 2022 году  - 120 000 руб.

- в 2023 году  - 120 000 руб.
Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»  из местного бюджета ожидается в сумме – 600 000 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2014 году – 10 000 руб
- в 2015 году – 10 000 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 40 000 руб.;

- в 2019 году  - 40 000 руб.;

- в 2020 году  - 120 000 руб;

- в 2021 году  - 120 000 руб
- в 2022 году  - 120 000 руб

- в 2023 году  - 120 000 руб

         4) В разделе 8 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 1 изложить в новой редакции:
      «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет  600 000 рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

- в 2014 году – 10 000 руб
- в 2015 году – 10 000 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 40 000 руб.;

- в 2019 году  - 40 000 руб.;

- в 2020 году  - 120 000 руб;

- в 2021 году  - 120 000 руб
- в 2022 году  - 120 000 руб

- в 2023 году  -  120 000 руб

    5) В паспорте подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»  из местного бюджета ожидается в сумме – 600 000 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2014 году – 10 000 руб
- в 2015 году – 10 000 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 40 000 руб.;

- в 2019 году  - 40 000 руб.;

- в 2020 году  - 120 000 руб;

- в 2021 году  - 120 000 руб
- в 2022 году  - 120 000 руб

- в 2023 году  -  120 000 руб

         5) В разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац 1 изложить в новой редакции:

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы в 2014-2022 годах составляет 600 000 руб, в том числе по годам реализации программы:

- в 2014 году – 10 000 руб
- в 2015 году – 10 000 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 40 000 руб.;

- в 2019 году  - 40 000 руб.;

- в 2020 году  - 120 000 руб;

- в 2021 году  - 120 000 руб
- в 2022 году  - 120 000 руб

- в 2023 году  -  120 000 руб

      7) Приложения № 3,4  к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района

  Т.В.Брехова